PAGE
2

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ПЯТОГО  СРЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
     29.05.2017 г. № 42/236-РД
«Об  утверждении исполнения бюджета

Кумылженского муниципального

района за 2016 год».

Рассмотрев представленный Администрацией Кумылженского муниципального района  Волгоградской области отчет об исполнении бюджета за 2016 год, в соответствии со  ст. 264.2 п.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации ,

 Кумылженская районная Дума  решила:
  1.Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Кумылженского  муниципального  района за 2016  год по доходам в сумме 317 318 062,86 руб,  по расходам в сумме  313 868 340,76 руб, профицит  бюджета в сумме   3 449 722,10 руб.

2.Утвердить:

   -доходы бюджета Кумылженского муниципального района по кодам  классификации доходов бюджета согласно приложению № 1;
  -расходы бюджета Кумылженского муниципального района по ведомственной структуре расходов согласно приложению 2;

  -расходы бюджета Кумылженского муниципального района по разделам, подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 3;

  -исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета Кумылженского муниципального района по кодам классификации источников  финансирования дефицита бюджета согласно приложению
№ 4;

 3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Победа».

Глава  Кумылженского

муниципального района                                              В.В.Денисов
Председатель Кумылженской

районной  Думы                                                       Н.В.Тыщенко